
6. W piątek o godz.15.00 Godzina Miłosierdzia prowadzą Panie Miłosierdzia. 

O godz.16.30 Msza święta szkolna z komunią wynagradzającą. 

O godz.18.00 Msza święta wieczorna. 

Okazja do Spowiedzi pól godziny przed Mszą świętą. Od 16.00 zapraszamy dzieci klas czwartych z ksią-

żeczkami. 

7. W sobotę Uroczystość Objawienia Pańskiego, czyli Trzech Króli. Msze święte jak w niedzielę. Przed 

Mszą świętą poranną grają Kolędy. Na każdej Mszy świętej poświęcenie kredy, kadzidła i wody. 

Kolekta na misje. Msza św. o godz.17.00 też z uroczystości Trzech Króli. W sobotę nie będzie odwie-

dzin chorych. Następne odwiedziny w lutym. 

8.  Najbliższa niedziela to Niedziela Chrztu Pańskiego. Na Mszy św. o 11.00 udzielimy chrztu świętego. 

Nauka przed chrzcielna dla rodziców i chrzestnych, którzy pragną ochrzcić dziecko w styczniu w piątek  

5 stycznia o godz.19.00. 

O godz.16.00 w naszym kościele koncert kolęd w wykonaniu Orkiestry Dętej ze Szczedrzyka. Zaprasza-

my serdecznie.  

9. Zachęcamy do nabycia naszej Gazetki Parafialnej. Z tyłu można zabrać kolejne zadanie o Kościele  

dla Rodzin. 

10. Zapraszamy do udziału w  orszaku Trzech Króli w Opolu w sobotę 6 stycznia.  

11. Zapraszamy na Mszę św. w intencji naszego księdza Adama z okazji Jego urodzin w niedzielę  

7 stycznia o godz.11.00. 

12. Z racji kolędy Msze święte w tygodniu tylko rano. Nie będzie Mszy świętej do Bierzmowania w czwar-

tek. Kancelaria czynna rano, a w sobotę też od 11 do 12.00. Kolekta kolędowa w niedzielę  4 lutego. 
 

 PLAN KOLĘDY   

CZWARTEK 4.01-GODZ.15.00-OZIMEK 

1. Ul. Lipowa numery parzyste od początku 

2. Ul. Lipowa numery nieparzyste od początku 

3. Ul. Lipowa numery nieparzyste od końca 

4. Ul. Dmowskiego od początku 

PIĄTEK 5.01- GODZ.15.00 
1. Ul. Powstańców Śląskich 1, 3 i 5 
2. Ul. Powstańców Śląskich 13 i 15 

3. Ul. Powstańców Śląskich numery parzyste od początku oraz 7 i11 

SOBOTA 06.01.-GODZ.14.30 
1. Ul. 8 Marca nr 1 

2. Ul. 8 Marca nr 3 

3. Ul.8 Marca 5 

NIEDZIELA 7.01.-GODZ.14.30 
1. Ul.8 MARCA 7 

2. Domki jednorodzinne od ul. Krótkiej 

3. Dworzec PKP i Brzeziny 
 

13. Życzenia Noworoczne.   
 

Gazetka parafialna „Głos św. Jana Chrzciciela w Ozimku” jest wydawana przez parafię  

św. Jana Chrzciciela w Ozimku i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego  

członków tej wspólnoty parafialnej. 

Rzymskokatolicka Parafia 

pw. Św. Jana Chrzciciela 

ul. Częstochowska 8, 46-040 Ozimek 

nr tel. 77 465 19 39 

e-mail: info@parafia-ozimek.pl 

nr konta parafialnego: 

58 8907 1050 2004 3000 2829 0001 
 

GŁOS    PARAFII    ŚWIĘTEGO    JANA    CHRZCICIELA   W   OZIMKU 
 

NR 53/2023                  NIEDZIELA  ŚWIĘTEJ  RODZINY                 31.12.2023 
 

/Rdz 15, 1-6; 21, 1-3/; /Ps 105 (104), 1-2. 3-4. 5-6. 8-9/; /Hbr 11, 8. 11-12. 17-19/; /Łk 2, 22-40/ 
 

 

Życzenia Noworoczne: 
 

Na nowy 2024 rok pragniemy złożyć  jak najserdeczniejsze życzenia: 

dobrego zdrowia, trwałego pokoju i dużo ludzkiej życzliwości. 
Niech w każdym dniu towarzyszy Wam opieka Bogurodzicy Maryi 

oraz obfite Boże błogosławieństwo. Niech Duch Święty umacnia 
Was w pobożności i wzajemnej miłości. Niech słowa tegorocznego 

roku duszpasterskiego: „Uczestniczę we Wspólnocie Kościoła”  

nabiorą szczególnej mocy w Waszym życiu. Niech wasze kroki kie-
rują się często do Kościoła, aby tam poczuć wspólnotę, w której jest 
obecny Jezus, który w tej Wspólnocie nas zbawia. Niech to pragnie-

nie zbawienia będzie bardzo silne w obliczu  świata oddalającego się 
od Wspólnoty Kościoła. Niech wasze serca będą wypełnione miło-

ścią, która wszystko zwycięża i nie pozwala zapomnieć o chorych, 
biednych, samotnych i opuszczonych i do tego również  

Do siego Roku. 

 

Wasz ks. Proboszcz wraz z księżmi Łukaszem, Adamem  

i Dominikiem. 
 



INTENCJE  MSZALNE     31 GRUDNIA 2023 ROKU – 7 STYCZNIA 2024 
 
 

PONIEDZIAŁEK – 1.01. – UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI MARYI-NOWY ROK 
  6:45 Za + męża Zygmunta i ++ rodziców Miszczak. 
  8:00 1/ Za + mamę  Hildegundę Bukowską w 2 rocz. śm., + ojca Jerzego, ++ z pokrew. Joszko, Burkert  

i d.cz. 
 2/ Za wstaw. Matki Bożej i św. Józefa z podziękowaniem Panu Bogu w Trójcy Świętej Jedynemu za 

otrzymane łaski dla Anny, Daniela, Krzysztofa, całej rodziny, z prośbą o dalsze błogosławieństwo  
i prowadzenie.   

  9:30 /suma/ 1/ Za PARAFIAN o błogosławieństwo Boże w nowym roku. 
 2/ Za + ojca Ernesta Bialucha w 90 rocz. urodzin, + żonę Marię i + zięcia Piotra. 
11:00 1/ Za wstawiennictwem Bożej Rodzicielki Maryi w intencji dzieci objętych modlitwą od Róży 

Rodziców modlących się za swoje dzieci. 
 2/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 

dla Vanessy Gonsior z ok. urodzin. 
15:00  Za + mamę Leokadię Gajda w dniu urodzin, + ojca Konrada, ++ z rodzin Gajda, Przybyłek  

i Młyński. 
16.15 Nieszpory. 
17.00 Za + męża, ojca i dziadka Władysława Białek z ok. urodzin, ++ rodziców Kazimierę i Jana Wujec, 

++ teściów. 
WTOREK – 2.01. – Wsp. śśw. Bazylego Wielkiego  i Grzegorza z Nazjanzu, bpa i dr K-ła 
  6:30 1/ Za + ojca i dziadka Romana Mateja w rocz. śm., + mamę Zofię, + brata Norberta, ++ bratanków 

Romana i Kamila. 
 2/ Za ++ rodziców Jadwigę i Jana Gutkowski, + brata Henryka, ++ teściów Cecylię i Tadeusza 

Kępkowskich, wszystkich ++ z rodzin, + ks. prałata Gerarda Kałużę i d.cz. 
 3/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski i z serdeczną prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże dla 

Romana Szumatycz z ok. urodzin. 
 4/ Za + Henryka Juros w 2 rocz. śm., ++ rodziców i rodzeństwo.  
ŚRODA – 3.01. – dzień powszedni 
  6:30 1/ Za ++ rodziców Marię i Franciszka Ochota, + męża Mieczysława, ++ teściów Mariannę i Wła-

dysława Ciułek, + siostrę Ritę, ++ szwagrów, ++ dziadków z obu stron, + ks. prałata Gerarda Ka-
łużę. 

              2/ W dniu imienin za + Genowefę Świąć /od rodziny Tarara i Marii/. 
 3/ Za + ciocię Weronikę Golec w 1 rocz. śm.  
 4/ Za + ojca i dziadka Józefa Wacławczyk w rocz. śm. 
CZWARTEK – 4.01. – pierwszy miesiąca 
  6:30 1/ O Boże błogosławieństwo dla Ojca św. Franciszka, wszystkich biskupów, kapłanów, braci  

i sióstr zakonnych prosząc o nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz o Boże błogo-
sławieństwo dla Apostolatu Margaretka i Dzieła modlitwy za kapłanów Oremus. 

 2/ Za ++ Marię Dzubek, Elżbietę Pasoń, Rudolfa Pasoń i Jerzego Śmieja. 
   3/ Za + Krystynę Leszczyna /od Róży Różańcowej MBN Pomocy/. 
 4/ Za + Lidię Sałata /od koleżanek z klatki 7a ul. ks. Kałuży/. 
PIĄTEK – 5.01. – pierwszy miesiąca 
  6:30 1/ Za + mamę Gertrudę Sycha, + tatę Pawła, + siostrzenicę Annę Winter, ++ dziadków Jana  

i Gertrudę Zimniok, Piusa i Franciszkę Sycha oraz wszystkich ++ z rodzin Zimniok i Sycha. 
              2/ Za ++ Stanisława i Janinę Krzysztofczyk i d. cz. 
             3/ Za Dusze w Czyścu cierpiące.  
16.30 /szkolna/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze w rodzinie Mateusza i Alfredy, 

o dary Ducha Św. i opiekę Aniołów Stróżów dla wnucząt z ok. kol. rocz. ślubu. 

18.00  Za + brata Marka w 1 rocz śm., ++ rodziców Katarzynę i Stanisława,  
+ siostrzeńca Przemysława, + męża Waldemara, ++ dziadków, + wujka Władysława,  
++ pokrew. 

SOBOTA – 6.01. – UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO – TRZECH KRÓLI 
  6:45 W intencji Wiesława w podzięce za szczęśliwie przeżyte lata w 70 rocz. urodzin, z prośbą o dalszą 

opiekę Bożą. 
  8:00 1/ Za ++ rodziców Janinę i Leona Drapiewskich, ++ Pelagię i Franciszka Drelak, ++ braci Henry-

ka, Tadeusza, Edmunda, ++ szwagrów Jerzego, Mieczysława i + swata Zenona. 
 2/ Za + mamę Jadwigę Spyra w 5 rocz. śm., + tatę Ludwika, + syna Marcina, ++ teściów i d.cz. 
  9:30 /suma/ Za PARAFIAN. 
11:00 1/ Za + męża, ojca i dziadka Stanisława Boduch, ++ rodziców, teściów i dziadków , + brata Anto-

niego i + szwagra Andrzeja. 
 2/ Za ++ Elżbietę, Eugeniusza, Mieczysława i ++ z rodziny Pakietów. 
 3/ Do Anioła Stróża w 1 rocz. urodzin Amelii Feliks i o Boże błogosławieństwo w rodzinie. 
15:00  Za + ojca Jana Niesłony w 3 rocz. śm. 
16.15 Nieszpory. 
17.00 Za + Eugeniusza Blaik w 7 rocz. śm., ++ Agnieszkę, Jerzego i Joachima Halupczok, ++ Teresę  

i Jana Wilner, wszystkich ++ z pokrew. Blaik, Halupczok i Nowak.  
NIEDZIELA – ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO 
  6:45 W dniu urodzin Krystyny z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławień-

stwo i opiekę Matki Bożej. 
  8:00 1/ W 17 rocz. śm. Małgorzaty Rajtor oraz ++ z rodziny Grabelus. 
 2/ Za + męża Gintera Pańczyk, jego ++ rodziców Pawła i Gertrudę, + brata Bernarda i + ojca 

Konrada Banduch. 
  9:30 /suma/ 1/ Z prośbą o Boże błogosławieństwo i dary Ducha Świętego dla Wiktora Chmura w dniu 

18 urodzin oraz dla Jonasza z ok.6 urodzin. 
 2/ Za + męża, ojca, dziadka i teścia Mieczysława Depta, ++ rodziny Depta i Habera. 
11:00 1/ Do B. Op. i za wstawiennictwem Maryi Matki kapłanów, z prośbą o Boże błogosławieństwo  

w posłudze kapłańskiej dla ks. Adama z ok. urodzin. 
 2/ Do Aniołów Stróżów za roczne dziecko Tobiasza Stręk oraz za dziecko przyjmujące chrzest 

Leona Dawida Kątny, jego rodziców i chrzestnych. 
              3/Za ++ Rodziców Hildegardę i Stefana Wieszołek. 
15:00 Za + matkę Albinę Juruć w 36 rocz. śm., + ojca Stanisława, + siostrę Jadwigę, ++ braci Jana i Józe-

fa, + szwagierkę Teresę i Annę oraz wszystkich ++ z rodzin Juruć, Kudryckich i Bustowicz. 
15.00 /w kaplicy szpitalnej/ intencja wolna. 
16.15 Godzina Święta.  
17:00 intencja wolna. 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

1. Dziś uroczyste zakończenie Starego Roku o godz.16.00. Zapraszamy. 

Od godz.23.45 do 0.30 otwarty kościół-Adoracja i życzenia ks. Proboszcza o 0.30. 

2. Jutro poniedziałek Nowy Rok i Uroczystość Bożej Rodzicielki Maryi oraz światowy dzień modlitwy 

o pokój. Porządek Mszy świętych niedzielny. Przed pierwszą Mszą świętą grają kolędy. Niech nie zabrak-

nie nikogo na Mszy świętej, aby z Bożym błogosławieństwem rozpocząć Nowy Rok. O godz.16.15 Nie-

szpory. Za odmówienie w tym dniu Hymnu do Ducha Świętego można uzyskać odpust zupełny.  

3. We wtorek o godz.19.00 spotkanie modlitewne Odnowy w Oratorium. 

4. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek, sobota i niedziela miesiąca. 

5. W czwartek  po Mszy św. porannej wystawienie Najświętszego Sakramentu i Godzina Święta z modli-

twą za powołanych i o powołania do godz.8.30. Prowadzą Margaretki. 


